



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0927/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002344	ACABAMENTO EXTERNO P/ VÁLVULA ORIENTE	5	58,9000	294,50
2	006771	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO MÉDIO	1	99,0000	99,00
3	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	5	4,9000	24,50
4	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	1	265,0000	265,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>683,00</b>

**Fornecedor:**

**COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002551	MAO FRANCESA REFORÇADA 40 CM	12	10,0000	120,00
2	002342	ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR	5	45,0000	225,00
3	003973	ACABAMENTO VÁLVULA DOCOL (PLÁSTICO BRANCO OU BEGE )	5	40,0000	200,00
4	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1000	10,00
5	002262	BUCHA PLÁSTICA N° 6	100	0,0500	5,00
6	003095	ENGATE PVC 40CM 1/2"	10	5,7500	57,50
7	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	15	54,9000	823,50
8	005300	FECHADURA EXTERNA PARA PERFIL METÁLICO - CROMADA	15	60,0000	900,00
9	003251	FIO PARALELO 1,5 MM	100	2,7000	270,00
10	004929	GESSO EM PÓ 20KG	1	39,3200	39,32
11	005492	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	15	15,8800	238,20
12	006261	LATA TINTA 18L ACRILICA PREMIUM, INTERIOR/EXTERIOR, ACABAMENTO FOSCO, ANTIMOFO, COR: BRANCO	1	388,8700	388,87
13	005640	LIQUI BRILHO 3,6 LITROS	2	74,8500	149,70
14	006254	MANTA ASFALTICA 30CM X 10 M	3	65,5000	196,50
15	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM ( CANTONEIRA )	20	6,4100	128,20
16	006785	PARAFUSO 8MM	100	0,2500	25,00
17	005846	PARAFUSO BUCHA 06	100	0,1500	15,00
18	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 ( PAR )	10	5,0000	50,00
19	009054	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA 1 ¼	5	38,3700	191,85
20	003972	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA 1 1/2 COMPLETO	5	38,3700	191,85
21	004060	SIFÃO ARTICULADO	10	6,7500	67,50
22	005585	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM PARAFUSO	50	2,2200	111,00
23	009055	SPUD P/ VASO	5	3,5300	17,65
24	009056	TANQUE POLIPROPILENO 20L CLARO	1	66,7800	66,78
25	002562	TOMADA COMUM COMPLETA 10A	20	6,4000	128,00
26	006514	TOMADA EXTERNA COMPLETA 10 A	15	4,1500	62,25
27	003628	TOMADA PAD 2P+T 20A C/P	20	6,5400	130,80
28	003945	TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE	3	70,0000	210,00
29	003946	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	5	65,5200	327,60
30	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	3	77,0000	231,00
31	005645	VEDA CALHA 280G	3	12,7500	38,25
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>5.616,32</b>

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002558	CADEADO 25MM	15	9,9000	148,50
2	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	5	7,9000	39,50
3	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	3	8,5000	25,50



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

4	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	100	18,9000	1.890,00
5	006255	PRIME PARA MANTA ASFALTICA 3,6L	3	55,0000	165,00
6	004777	SILICONE INCOLOR 280G	5	22,5000	112,50
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.381,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>8.680,32</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde